УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«КОМСОМОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МКОУ «КОМСОМОЛЬСКАЯ ООШ»)

ПРИКАЗ

	«
	04
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	54-од

п. Комсомольский

«О назначении ответственных за предоставление муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей в образовательную организацию, реализующую основную образовательную программу дошкольного образования»
В соответствии с приложением к Постановлению администрации Октябрьского района от 09.03.2016 г. № 410 и административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственность за постановку на учет в группу дошкольного образования возлагаю на заместителя директора ДО Боталову И.А.
 2. Ответственность за комплектование группы дошкольного образования возлагаю на специалиста отдела кадров Черемных И.С.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
	Директор МКОУ «Комсомольская ООШ»

	[bookmark: _GoBack][image: ]

	Г.В.Гавриловская

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом работник ознакомлен(а)
	[image: ]
	«
	04
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	(личная подпись)

	[image: C:\Users\DNS\Downloads\Scan11.jpg]
	«
	04
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	(личная подпись)

image2.png

image3.emf

image4.jpeg
Frrcccofe